
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 173211-2015 z dnia 2015-11-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie przebudowy stacji transformatorowej zasilającej budynek C2 Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Świętokrzyskiego w zakresie wymiany transformatora i przebudowy istniejącej sieci kablowej nn w...

Termin składania ofert: 2015-12-10

Kielce: WYKONANIE PRZEBUDOWY STACJI TRANSFORMATOROW EJ ZASILAJ ĄCEJ

BUDYNEK C2 URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.

Numer ogłoszenia: 4377 - 2016; data zamieszczenia: 14.01.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 173211 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  WYKONANIE PRZEBUDOWY STACJI TRANSFORMATOROWEJ ZASILAJĄCEJ

BUDYNEK C2 URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie przebudowy stacji transformatorowej zasilającej

budynek C2 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w zakresie wymiany transformatora i przebudowy istniejącej sieci

kablowej nn w ramach zamówienia pn. Wykonanie stacji trafo dla budynku C2 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 2.

Zadanie polegać będzie na: wykonaniu dokumentacji projektowej, wymianie jednostki transformatorowej wraz z przyłączeniami do rozdzielni

nn, wymianie urządzeń w celce SN stacji transformatorowej Nowy Świat nr 406, wykonaniu linii nn dla zabezpieczenia zasilania rezerwowego,

wykonaniu wentylacji komory transformatorowej oraz rozdzielni nn, odnowienia pomieszczenia, wykonaniu dokumentacji powykonawczej. 3.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i pozostałe wymagania dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia zawarte zostały w Programie

Funkcjonalno - Użytkowym (PFU), stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ i jego załączniku. 4. Wykonawca musi zaoferować przedmiot

zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego, określonymi w niniejszej SIWZ i w Programie Funkcjonalno -Użytkowym..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.31.00.00-3, 45.31.42.00-3, 45.31.43.00-4, 45.31.72.00-4, 45.31.55.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Centrum Systemów Komputerowych ZETO S.A.,, ul. Śniadeckich 31, 25-366 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

1 z 2 2016-01-14 10:20



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 200000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  191880,00

Oferta z najni ższą ceną: 191880,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 227550,00

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

2 z 2 2016-01-14 10:20


